Shogeria *ARMEMIL* shpk
Numri Unik(NIPT): J 87730208 C

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 36,791,877.4 57,767,352.6 (20,975,475.2)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - .
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura té tiera té shfrytézimit 2 2 .
Totali Ardhurave nga veprimtaria 36,791,877.4 57,767,352.6 (20,975,475.2),
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (19,841,572.89) (40,147,611.3) 20,306,038.4
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (19,841,572.89) (40,147,611.3) 20,306,038.4
2 | Té tjera shpenzime 5 5
Shpenzime té personelit (8,761,629.0) (9,366,712.0) 605,083.0
1|Paga dhe shpérblime (7,527,400.0) (8,026,318.0) 498,918.0
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (1,234,229.0) (1,340,394.0) 106,165.0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,794,416.0) (4,282,903.0) (1,511,513.0)
Shpenzime té tiera shfrytézimi (467,736.7) (1,648,656.3) 1,180,919.7
Totali | shpenzimeve (34,865,354.5) (55,445,382.6) 20,580,528.0
1,926,522.9 2,321,470.0 (394,947.2)
Té ardhura té tiera 11,001,086.8 302.8 11,000,784.0
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
11,000,000.0 - 11,000,000.0
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afalgjata. %
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme. 1,086.8 3028 7840
[Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra 5 5
Shpenzime financiare (65,475.5) (125,471.6)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (65,475.5) (125,471.6)
2 |Shpenzime t é tjera financiare : =
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 12,862,134.1 2,196,301.3 10,665,832.9
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 279,320.0 424,993.0 (145,673.0){
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 279,320.0 424,993.0 (145,673.0)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pj e - -
Fitimi/Humbja e vitit 12,582,814.1 1,771,308.3 10,811,505.9
Fitimi/Humbja pér:
|Pronarét e njésisé ekonomike mémé
|Interesat jo-kontrolluese
5]
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